
Qeyd: Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.nk.gov.az və www.xalqqazeti.com 
 saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 248              Bakı şəhəri, 25 iyun 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “İnzibati orqanların 
Təsnifatı”nın təsdiq edilməsi haq-
qında” 2007-ci il 28 avqust tarixli 
136 nömrəli və “Dövlət orqanlarının 
aparatının (və ya onların fəaliyyətini 
təmin edən qurumların) və onun 
bölmələrinin adlarının təsdiq 
edilməsi barədə” 2008-ci il 19 dekabr 
tarixli 277 nömrəli qərarlarında  
dəyişiklik edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2007-ci il 28 avqust tarixli 
136 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2007, № 8, maddə 861, № 9, maddə 
923, № 10, maddə 1021, № 12, maddə 
1331; 2009, № 1, maddələr 22, 32, 
№ 2, maddə 150, № 4, maddələr 282, 
293, № 8, maddələr 674, 675, 680,  
№ 10, maddələr 846, 852, 856; 2010, 
№ 2, maddələr 146, 161, № 11, maddə 
1040; 2011, № 1, maddə 54, № 5, 
maddə 447, № 9, maddə 855; 2012,  
№ 5, maddə 475, № 8, maddə 817,  
№ 10, maddə 1028, № 11, maddə 
1204, № 12, maddələr 1363, 1388; 
2013, № 1, maddə 73, № 8, maddələr 

1015, 1038, № 10, maddə 1219; 2014, 
№ 1, maddə 69, № 3, maddə 312,  
№ 6, maddə 736, № 7, maddə 918,  
№ 10, maddə 1308; 2015, № 2, maddə 
227, № 5, maddə 612, № 6, maddə 
799, № 11, maddə 1413; 2016, № 2 (II 
kitab), maddə 381, № 4, maddələr 781, 
831, № 5, maddə 955, № 7, maddə 
1342, № 8, maddələr 1439, 1450,  
№ 9, maddələr 1583, 1585, 1588,  
№ 11, maddə 1976, № 12, maddə 
2241; 2017, № 2, maddələr 283, 295, 
310, № 5, maddə 972, № 8, maddə 
1610, № 10, maddə 1920; 2018,  
№ 2, maddə 335, № 3, maddələr 577, 
626, № 7 (II kitab), maddə 1654, № 
10, maddələr 2142, 2161; 2019, № 1, 
maddə 159, № 3, maddələr 529, 563, 
565, № 4, maddə 743, № 5, maddələr 
944, 972, № 12, maddələr 2064, 2068; 
2020, № 2, maddə 204, № 5, maddə 
652, № 7, maddə 1005, № 10, maddə 
1311, № 11, maddə 1413; 2021,  
№ 2, maddə 203, № 3, maddə 280, 
№ 8, maddə 965, № 11, maddə 1280; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2022-ci il 4 aprel tarixli 125, 
129,134 nömrəli və 19 aprel tarixli 165 
nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş 
“İnzibati orqanların Təsnifatı”nın 38.1.1-
ci yarımbəndində “Regional idarələri” 
sözləri “Bakı Şəhər Regional Miqrasiya 
Baş İdarəsi” sözləri ilə əvəz edilsin 

və aşağıdakı məzmunda 38.1.1-1-ci 
yarımbənd əlavə edilsin:

“38.1.1-1. Regional idarələri”.
2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2008-ci il 19 dekabr tarixli 
277 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2008, № 12, maddə 1115; 2009,  
№ 2, maddə 153, № 4, maddə 282,  
№ 7, maddələr 605, 610, № 8, 
maddələr 674, 680, № 10, maddələr 
846, 852, 856; 2010, № 1, maddə 
60, № 2, maddələr 146, 161, № 10, 
maddələr 906, 912, № 11, maddə 1040; 
2011, № 1, maddə 66, № 5, maddə 
446, № 9, maddələr 856, 862; 2012,  
№ 5, maddə 479, № 8, maddə 818,  
№ 10, maddə 1027, № 11, maddə 
1205; 2013, № 1, maddə 74, № 8, 
maddələr 1014, 1037; 2014, № 1, 
maddə 69, № 3, maddə 313, № 6, 
maddə 736, № 7, maddə 919, № 10, 
maddə 1308; 2015, № 2, maddə 227, 
№ 5, maddə 611, № 6, maddə 800,  
№ 11, maddə 1414; 2016, № 1, maddə 
171, № 2 (II kitab), maddə 382,  
№ 3, maddə 608, № 4, maddələr 782, 
831, № 5, maddə 955, № 7, maddə 
1343, № 8, maddələr 1440, 1450,  
№ 9, maddələr 1584, 1585, 1587, № 
11, maddə 1976, № 12, maddə 2241; 
2017, № 2, maddələr 282, 296, 311,  
№ 5, maddə 972, № 8, maddə 1611,  

№ 10, maddələr 1921, 1922, № 11, 
maddə 2186; 2018, № 2, maddə 336, 
№ 3, maddələr 578, 625, 631, № 7 (II 
kitab), maddə 1655, № 10, maddələr 
2142, 2161; 2019, № 1, maddə 160, 
№ 3, maddələr 529, 563, 565, № 4, 
maddə 743, № 5, maddələr 944, 972, 
№ 12, maddələr 2064, 2068, 2106; 
2020, № 2, maddə 204, № 5, maddə 
652, № 10, maddə 1306, № 11, maddə 
1413; 2021, № 2, maddə 203, № 3, 
maddə 276, № 4, maddə 420, № 6 
(IV kitab), maddə 695, № 11, maddə 
1280, № 12, maddə 1508; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-
ci il 4 aprel tarixli 125, 129, 134 nömrəli 
və 19 aprel tarixli 165 nömrəli, 31 may 
tarixli 215 nömrəli qərarları) ilə təsdiq 
edilmiş “Dövlət orqanlarının aparatı-
nın (və ya onların fəaliyyətini təmin 
edən qurumların) və onun bölmələrinin 
adları”nda “Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Miqrasiya Xidmətinin tabeliyində 
olan regional idarələri” sətri aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

“Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Miqrasiya Xidmətinin tabeliyində olan:

Bakı Şəhər Regional Miqrasiya Baş 
İdarəsi

Regional miqrasiya idarələri”.

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 247              Bakı şəhəri, 24 iyun 2022-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-

tinin “Ünvan Reyestri İnformasiya Sistemi ilə 
inteqrasiya olunacaq digər dövlət orqanlarının 
informasiya sistemlərinin dairəsi”nin təsdiq 
edilməsi barədə” 2012-ci il 24 dekabr tarixli 
318 nömrəli, “Dövlət və bələdiyyə yüklülüyü 
üzrə bildirişlərin daşınar əmlakın yüklülü-
yünün dövlət reyestrinə daxil edilməsi üçün 
reyestrə inteqrasiya edilməli olan informasiya 
sistemlərinin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi haq-
qında” 2019-cu il 6 fevral tarixli 38 nömrəli və 
“Dövlət informasiya sistemlərinin və ehtiyatları-
nın “Hökumət buludu”na Keçid Planı”nın təsdiq 
edilməsi və “Hökumət buludu” ilə bağlı bəzi 
tədbirlər haqqında” 2020-ci il 29 oktyabr tarixli 
.428 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə 

“Elektron prokurorluq” informasiya sistemi 
haqqında Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2022-ci il 3 
mart tarixli 1621 nömrəli Fərmanının 7-ci hissəsinə 
əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabi-
neti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-

nin 2012-ci il 24 dekabr tarixli 318 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2012, № 12, maddə 1382; 2014, № 1, 
maddə 71, № 2, maddə 201, № 6, maddələr 734, 
747; 2016, № 3, maddə 597, № 5, maddə 955, № 
9, maddə 1594, № 12, maddə 2241; 2019, № 1, 
maddə 163, № 3, maddə 565; 2020, № 10, maddə 
1304; 2021, № 2, maddə 194, № 9, maddə 1065; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2022-ci il 4 aprel tarixli 136 nömrəli Qərarı) ilə 
təsdiq edilmiş “Ünvan Reyestri İnformasiya Siste-
mi ilə inteqrasiya olunacaq digər dövlət orqanları-
nın informasiya sistemlərinin dairəsi”nə aşağıdakı 
məzmunda 38-ci hissə əlavə edilsin:

38. “Elektron prokurorluq” 
 informasiya sistemi

Azərbaycan 
 Respublikasının  
Baş  Prokurorluğu

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2019-cu il 6 fevral tarixli 38 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2019, № 2, maddə 336, № 3, maddə 560) ilə 
təsdiq edilmiş “Dövlət və bələdiyyə yüklülüyü üzrə 
bildirişlərin daşınar əmlakın yüklülüyünün dövlət 

reyestrinə daxil edilməsi üçün reyestrə inteqrasiya 
edilməli olan informasiya sistemlərinin Siyahısı”na 
aşağıdakı məzmunda 5-ci hissə əlavə edilsin:

5. Azərbaycan Respublikasının   
Baş Prokurorluğu

5.1. “Elektron prokurorluq”  informasiya sistemi
3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-

nin 2020-ci il 29 oktyabr tarixli 428 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2020, № 10, maddə 1316; 2021, № 2, 
maddə 203, № 4, maddələr 416, 418, № 9, maddə 
1064, № 12, maddə 1510; Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 4 aprel tarixli 131 
nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət infor-
masiya sistemlərinin və ehtiyatlarının “Hökumət 
buludu”na Keçid Planı”na aşağıdakı məzmunda 
91-ci sətir əlavə edilsin:

91. Azərbaycan  Respublikasının  
Baş Prokurorluğu

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin Aparatında 2022-ci ilin iyul 

ayında vətəndaşların qəbulu
C Ə D V Ə L İ

Qəbulu aparan şəxs Qəbul 
günü

Baş nazirin birinci müavini
Eyyubov Yaqub Abdulla oğlu 15
Baş nazirin müavini 
Əhmədov Əli Cavad oğlu 4
Baş nazirin müavini 
Mustafayev Şahin Abdulla oğlu 5
Aparatın rəhbəri
Məmmədov Rüfət Tofiq oğlu 6
İqtisadiyyat şöbəsinin müdiri 
Əmiraslanov Azər Kamal oğlu 7
Xarici iqtisadi əlaqələr şöbəsinin müdiri 
Rüstəmli Ruslan Rüstəm oğlu 8
Beynəlxalq əməkdaşlıq şöbəsinin müdiri
Paşayev Zakir İlqar oğlu 13,27
Hüquq və qanunvericilik şöbəsinin müdiri 
Qasımlı Xalid Akif oğlu 14
Sosial məsələlər şöbəsinin müdiri 
Rəhimov Niyazi Süleyman oğlu 1,28
Humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri vəzifəsini icra edən 
Həbibbəyli Ərəstü İsa oğlu 18
Sənaye və energetika şöbəsinin müdiri 
Hacızadə Elşən Mahmud oğlu 19
Aqrar və ekologiya şöbəsinin müdiri 
Qasımov Lətif Cəfər oğlu 20
Regionların inkişafı şöbəsinin müdiri 
Məcidov İlkin Sabir oğlu 21
Tikinti, şəhərsalma və kommunal təsərrüfat 
şöbəsinin müdiri 
Mustafayev Feyruz Rəvayət oğlu

22,29

Nəqliyyat, kommunikasiya və innovasiya 
şöbəsinin müdiri 
Pənahov Musa Sədi oğlu 

25

Təhlükəsizlik, müdafiə və səfərbərlik şöbəsinin müdiri 
Məmmədov Anar Rəhim oğlu 26

Qeyd: Vətəndaşlar Azərbaycan Respublikası Nazirlər KabinetiAparatının
Qəbul otağında qəbul olunurlar.
Ünvan: Bakı şəhəri, Səbail rayonu, Lermontov küçəsi, 68
Qəbula 1 gün qalmış elektron qeydiyyat dayandırılır.
Qəbula yazılış qəbul gününə ən geci 1 iş günü qalmış dayandırılır.
Qəbul saat 14:00-dan başlayır.
Qəbulla bağlı əlaqə nömrələri: (012)492-19-23, (012)492-88-96.

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 249           Bakı şəhəri, 25 iyun 2022-ci il
“Mərkəzi Nəbatat Bağı” publik 

hüquqi şəxsin Nizamnaməsinin və 
strukturunun təsdiq edilməsi haqqın-
da

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 

abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır: 

1. “Mərkəzi Nəbatat Bağı” publik hü-
quqi şəxsin Nizamnaməsi” təsdiq edilsin 
(1 nömrəli əlavə). 

2. “Mərkəzi Nəbatat Bağı” publik 
hüquqi şəxsin strukturu” təsdiq edilsin (2 
nömrəli əlavə). 

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 250           Bakı şəhəri, 25 iyun 2022-ci il
“Dendrologiya Bağı” publik hüqu-

qi şəxsin Nizamnaməsinin və struktu-
runun təsdiq edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 

Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır: 

1. “Dendrologiya Bağı” publik hüquqi 
şəxsin Nizamnaməsi” təsdiq edilsin (1 
nömrəli əlavə). 

2. “Dendrologiya Bağı” publik hü-

quqi şəxsin strukturu” təsdiq edilsin (2 
nömrəli əlavə). 

Əli ƏSƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Gəncədə Qafqaz İslam Ordusunun ilk 
şəhidlərinin xatirəsinə abidə uçaldılmışdır

Azərbaycanın müstəqilliyi 
naminə qardaşlıq uğrunda 1918-ci 
il iyunun 11-də ta Gəncədə canlarını 
fəda edən Qafqaz İslam Ordusunun 
ilk şəhidlərindən – 13 qəhrəman 
məhmətçiyin xatirəsinə inşa edilən 
abidənin açılış mərasimi olmuşdur. 

Mərasimdə Gəncə Şəhər İcra 
Hakimiyyətinin başçısı Niyazi Bayramov, 
Türkiyənin Azərbaycandakı fövqəladə 
və səlahiyyətli səfiri Cahit Bağçı, 
Türkiyənin Gəncədəki Baş konsulu 
Zeki Öztürk, millət vəkilləri Pərvin 
Kərimzadə, Məlahət İbrahimqızı, 
Müşfiq Cəfərov, Elşad Mirbəşiroğlu, 
Quru Qoşunları Komandanının birinci 
müavini-qərargah rəisi, general-mayor 
Vasif Kazımov, Azərbaycan Türk İş 
Adamları Birliyinin sədri Camal Yangın, 
AMEA-nın Gəncə Bölməsinin sədri, 
akademik Fuad Əliyev, idarə, müəssisə, 
təşkilat rəhbərləri, din xadimləri və şəhər 
sakinləri iştirak etmişlər. 

Qafqaz İslam Ordusunun və 
Qarabağ müharibəsi şəhidlərinin 
əziz xatirəsi bir dəqiqlik sükutla yad 
edildikdən  sonra Azərbaycanın 
və Türkiyənin Dövlət Himnləri 
səsləndirilmişdir. 

Tədbirdə Niyazi Bayramov çıxış 
edərək bu günün hər kəs üçün çox 
əlamətdar və qürurverici günlərdən 
biri olduğunu demişdir. O qeyd 
etmişdir ki, Qafqaz İslam Ordusunun 
Gəncədə qəhrəmancasına şəhid 
olan 13 məhmətciyin xatirəsinə həsr 
olunan abidə hər iki ölkə arasında olan 
dostluq və qardaşlıq əlaqələrinin bariz 
nümunəsidir. 

Cahid Bağçı tədbir iştirakçılarını 
salamlayaraq demişdir ki, ucaldılan 
möhtəşəm abidə hər iki dövlət üçün çox 
böyük tarixi hadisədir. Qafqaz İslam 
Ordusunun ilk amalı Gəncədə mövcud 
olan təhlükəni aradan qaldırmaq, 
buradakı düşmənləri tərksilah etmək və 
azərbaycanlı əhalinin təhlükəsizliyini 
təmin etməkdən ibarət idi. Cahit 
Bağçı Mustafa Kamal Atatürkün 
“Azərbaycanın sevinci bizim sevincimiz, 
kədəri bizim kədərimizdir”, ümummilli 
lider Heydər Əliyevin “Azərbaycan–
Türkiyə bir millət, iki dövlət” kəlamlarına 
əsaslanan Azərbaycan–Türkiyə 
əlaqələrinin sarsılmaz qardaşlıq 
münasibətləri üzərində qurulduğunu 

diqqətə çatdırmışdır. 
Tədbirdə çıxış edən akademik 

Fuad Əliyev və digərləri  Azərbaycan 
və Türkiyə arasında olan tarixi köklərə 
söykənən dostluq və qardaşlıq 
münasibətlərindən danışmışlar. Qeyd 
olunmuşdur ki,  hər iki dövlətin əlaqələri 
günü-gündən güclənir, möhkəmlənir və 
daha da dərinləşir. 

Çıxışlardan sonra din xadimləri 
Kamran Məmmədov və Zeki 
Yavuzyılmaz şəhidlərin ruhuna dualar 
oxumuşlar. Daha sonra rəsmilər 
tərəfindən abidənin üzərindən ağ 
örpək götürülmüş və önünə tər güllər 
düzülmüşdür.  

Mərasimdə Gəncə şəhər Uşaq 
İncəsənət Məktəbinin “Xəmsə” 
nağaraçalanlar qrupunun və Gəncə 
Dövlət Filarmoniyasının solistlərinin 
ifasında “Mehtər Marşı” və “Nuru Paşa 
Marşı” təqdim olunmuşdur. 

Tədbirdə Türkiyənin Gəncədəki Baş 
konsulu Zeki Öztürk tərəfindən Qafqaz 
İslam Ordusunun ilk şəhidlərindən – 
13 qəhrəman məhmətciyin xatirəsinə 
ucaldılan abidənin inşasında əməyi 
keçənlərə Təşəkkürnamələr təqdim 
olunmuşdur. 

Məlumat üçün bildirək ki, abidə 
Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
dəstəyi, Türkiyənin Azərbaycandakı 
Səfirliyinin, Türkiyənin Gəncədəki Baş 

Konsulluğunun və Azərbaycan Türk İş 
Adamları Birliyinin təşkilatçılığı ilə inşa 
edilmişdir.  Hündürlüyü 7 metr olan 
abidənin memarı Mustafa Yama, layihə 
rəhbəri Turqay Əliyevdir. 

…Həmin gün Gəncədə Gəncliyə 
Yardım Fondunun təşkilatçılığı ilə 
Azərbaycan və Türkiyə xanımlarının 
birgə əməyinin bəhrəsi olan “Əmanətə 
sahib çıx” adlı ənənəvi XVIII əl işləri 
Xeyriyyə Sərgisinin yekun mərhələsi 
olan hədiyyələrin də təqdimat mərasimi 
keçirilmişdir.

Tədbirdə Gəncliyə Yardım Fondunun 
rezidenti Ahmet Tecim, Türkiyənin 
Azərbaycandakı fövqəladə və 
səlahiyyətli səfiri Cahit Bağcı, Gəncə 
Şəhər İcra Hakimiyyəti başçısının 
birinci müavini Səməd Tomuyev və 
Türkiyənin Gəncədəki Baş konsulu 
Zeki Öztürk çıxış edərək şəhidlərimizin 
vətən uğrunda canlarını qurban verərək 
göstərdikləri şücaətdən danışmı və 
onların övladlarına gələcək həyatlarında 
uğurlar arzulamışlar. 

“Əmanətə sahib çıx!” layihəsi 
çərçivəsində keçirilən xeyriyyə 
sərgisindən əldə olunan vəsait hesabına 
alınan velosipedlər 22 şəhid övladına 
hədiyyə edilmişdir.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

URBAN EXPO sərgisində Azərbaycanın 
işğaldan azad edilmiş ərazilərində aparılan 

bərpa-quruculuq işləri təqdim olunub

Ü mumdünya Şəhər Forumunun (WUF) 
11-ci sessiyası çərçivəsində Katovitse 
Beynəlxalq Konqres Mərkəzində iştirakçı 

ölkə, BMT qurumları, qeyri-hökumət təşkilatları 
və ali təhsil müəssisələrinin urbanizasiya 
mövzusunda “URBAN EXPO” sərgisi təşkil 
olunub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
Azərbaycan stendi işğal-
dan azad edilmiş ərazilərdə 
bərpa-quruculuq işlərinə, 
infrastrukturun yenidən 
qurulmasına və orada rahat 
yaşayış şəraitinin yaradılma-
sına həsr olunub. Stenddə, 
həmçinin Azərbaycanın mü-
asir şəhərsalma sahəsində 
təcrübəsi, ölkənin turizm 
potensialına dair videoçarx-
lar, məlumatlandırıcı broşür 
və kitablar nümayiş etdirilir. 
Stend Azərbaycan Dövlət 
Şəhərsalma və Arxitektura 
Komitəsi tərəfindən hazırla-
nıb.

BMT-nin Məskunlaşma 
Proqramının (UN HABITAT) 
icraçı direktoru xanım Ma-
imuna Mohd Şərif sessiya 
çərçivəsində Azərbaycan 
stendinə baş çəkib, burada 
nümayiş olunan materiallar və 
Qarabağda aparılan quruculuq 
işlərinə dair videoçarxlarla 
tanış olub. O, sessiyada və 
sərgidə fəal iştirakına görə 
Azərbaycan tərəfinə təşəkkür 
edib.

Stendin ziyarətçilərinə 
erməni işğalının dağıdıcı 
nəticələrini əks etdirən vide-
oçarxa baxmaq, həmçinin bu 
ərazilərdə aparılan tikinti və 

bərpa işləri barədə məlumat 
əldə etmək imkanı yaradılıb. 
Stendə Azərbaycan kulinari-
ya nümunələri və digər milli 
məhsullar təqdim olunub.

Azərbaycan stendi 
Ümumdünya Şəhər Forumu-
nun XI sessiyasının sərgisini 

ziyarət edənlərin böyük 
marağına səbəb olub.

Elgün NİFTƏLİ  
AZƏRTAC-ın xüsusi 

müxbiri

Katovitse

30 iyun 2022-ci il, cümə axşamı8

USER 2
Машинописный текст
          Xalq qəzeti .- 2022.-  30 iyun.

USER 2
Машинописный текст




